CONTRIBUTI PUBBLICI ANNO 2022

Associazione Aiuto Donna - uscire dalla violenza Onlus

via s. Lazzaro 3 - Bergamo

codice fiscale n.95107700163

Denominazione del soggetto erogante

Comune di BERGAMO

Somma incassata 7.500,00
Somma incassata 48.399,03
Data di incasso 13/07/2022
Causale Conv. progetto"Fuori dalla violenza: verso nuovi orizzonti di vita” FONDI C.A.V. SALDO 2022

Denominazione del soggetto erogante Comune di BERGAMO

Somma incassata 13.653,12
Data di incasso 13/07/2022
Causale Conv. Progetto"Fuori dalla violenza: verso nuovi orizzonti di vita" AUTONOMIA ABIT. e REINSERIMENTO LAVORATIVO SALDO 2022

Denominazione del soggetto erogante Comune di BERGAMO

Somma incassata 20.081,77
Data di incasso 02/12/2022
Causale Conv. Progetto "Fuori dalla violenza: verso nuovi orizzonti di vita" AUTONOMIA ABIT. e REINSERIMENTO LAV. ACC. 2023/24

Denominazione del soggetto erogante Comune di BERGAMO

Somma incassata 43.517,76
Somma incassata 5.000,00
Data di incasso 02/12/2022
Causale CONTRIBUTO PREVENZIONE E CONTRASTO VIOLENZA ACC. 2023

Denominazione del soggetto erogante Comune di BERGAMO

Somma incassata 2.000,00
Data di incasso 13/12/2022
Causale CONTRIBUTO AD ENTI ED ASS. PER REALIZZAZIONE INIZIATIVE ANNO 2021

Denominazione del soggetto erogante Provincia di BERGAMO

Somma incassata 1.468,00
Data di incasso 02/08/22
Causale PROGETTO “PROSPETTIVE DIFFERENTI” FORMAZIONE ANNO 2020/2021

Somma incassata 3.532,00
Data di incasso 02/08/22

Causale

PROGETTO “PROSPETTIVE DIFFERENTI” FORMAZIONE ANNO 2021/2022

Denominazione del soggetto erogante

Comune di SERIATE

Somma incassata

31.305,16

55.899,03

13.653,12

20.081,77

48.517,76

2.000,00

1.468,00

3.532,00

31.305,16



Data di incasso 19/07/2022
Causale Conv. progetto "R.I.T.A. - Rete Interistit. Antiviolenza distretto Bergamo EST" FONDI C.A.V. 2022
8 |Denominazione del soggetto erogante Comune di SERIATE
Somma incassata 44.742,59
Data di incasso 11/10/2023
Causale Conv. progetto "R.I.T.A. - Rete Interistituzionale Antiviolenza distretto Bergamo EST" ACCONTO 2023
9| Denominazione del soggetto erogante Comune di SERIATE

Somma incassata 13.255,40
Data di incasso 19/07/2022
Causale Conv. progetto "R.I.T.A. - Rete Interistit. Antiviolenza distretto Bergamo EST" AUTONOMIA ABIT. e REINSERIMENTO LAV. 2022

10| Denominazione del soggetto erogante Comune di TERNO D'ISOLA
Somma incassata 11.544,28
Data di incasso 08/06/23
Somma incassata 7.127,69
Somma incassata 1.677,38
Data di incasso 27/07/2022
Causale Convenzione progetto "Ascolta chi parla" Rete Interistit. distretto BERGAMO OVEST 2020/2021

11| Denominazione del soggetto erogante Comune di TERNO D'ISOLA
Somma incassata 24.527,04
Data di incasso 04/08/2022
Causale Conv. progetto "Ascolta chi parla" Rete Interistit. Antiviolenza distretto BERGAMO OVEST 2022
Somma incassata 10.214,04
Data di incasso 04/08/2022

Causale Conv. progetto "Ascolta chi parla" Rete Interistit. Antiviolenza distretto BERGAMO OVEST AUTONOMIA ABIT. e REINSERIMENTO LAV. 2022

12| Denominazione del soggetto erogante Comune di TERNO D'ISOLA
Somma incassata 36.705,24
Data di incasso 16/12/2022
Causale Conv. progetto "Ascolta chi parla” Rete Interistit. Antiviolenza distretto BERGAMO OVEST 2023
Somma incassata 15.105,86
Data di incasso 16/12/2022

Causale Conv. progetto "Ascolta chi parla" Rete Interistit. Antiviolenza distretto BERGAMO OVEST AUTONOMIA ABIT. e REINSERIMENTO LAV. 2023

13 [ Denominazione del soggetto erogante AZIENDA ISOLA
Somma incassata 4.880,00
Data di incasso 30/12/22
Causale CONTRIBUTO COORDINAMENTO RETE INTERISTITUZIONALE DISTRETTO BERGAMO OVEST

14 | Denominazione del soggetto erogante Comune di TORRE DE ROVERI
Somma incassata 300,00

Data di incasso

05/12/22

44.742,59

13.255,40

11.544,28

8.805,07

24.527,04

10.214,04

36.705,24

15.105,86

4.880,00

300,00



Causale CONTRIBUTO MANIFESTAZ. 25 NOV 2022

15 [ Denominazione del soggetto erogante Comune di MEDOLAGO
Somma incassata 350,00
Data di incasso 13/12/2022
Causale CONTRIBUTO MANIFESTAZ. 25 NOV 2022

16 | Denominazione del soggetto erogante ATS MILANO
Somma incassata 4.500,00
Data di incasso 26/10/22
Causale Contributo spese emergenza COVID 2021

17 | Denominazione del soggetto erogante Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali
Somma incassata 2.810,14
Data di incasso 16/12/2022
Causale

18 | Denominazione del soggetto erogante Comune di BERGAMO

Somma incassata

importo non determinato

Data di incasso

Causale

comodato d'uso gratuito per sede Bergamo Via S. Lazzaro, 3

19

Denominazione del soggetto erogante

Comune di SERIATE

Somma incassata

importo non determinato

Data di incasso

Causale

comodato d'uso gratuito per sede

20

Denominazione del soggetto erogante

Comune di DALMINE

Somma incassata

importo non determinato

Data di incasso

Causale

comodato d'uso gratuito per sede

350,00

4.500,00

2.810,14



